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NYE VEDTÆGTER 
Tak for de engagerede fremmødte og jer som huskede at sende en fuldmagt i forbindelse med vores 2 
generalforsamlinger. Nye vedtægter er nu gældende, og de kan ses på Probo. 
Dvs at alle gamle vedtægter og tillæg ikke længere er gældende. 
 
 
HAR DU TILMELDT DIG PROBO? 
Probo er vores nye fælles system hvor vedtægter, husorden og andet information vedr. vores ejendom 
ligger. Her kan man også skrive til bestyrelsen og andre naboer fx i opgangen hvis man fx holder fest. 
På sigt vil det erstatte vores hjemmeside, facebook og bestyrelsesmail. Vi vil selvfølgelig fortsætte med at 
hænge nyhedsbreve op i opgangene, til jer som ikke er på internettet. 
  
ER DU LEJER? 
Er du lejer kan du få din egen adgang til at se husregler og diverse anden nyttig information. Fx hvis der 
lukkes for vandet akut. Bed din udlejer om at du kan blive tilmeldt med din e-mail adresse. Din udlejer skal 
blot sende en mail til bestyrelsen med den. 
  
 
ALTAN BYGGERI 
Uge 15 (lige efter Påske) starter altanbyggeri op.  
Der vil i perioden indtil uge 19 hvor de er færdige, komme en del information omkring hvor der bygges, 
hvor der spærres af og hvornår. Der vil fx i en periode være spærret af i gården til parkering og garager 
imellem 7.00-16.00, da der køres med lift, kran og arbejdes i højden. Man kan derfor risikere ikke at kunne 
komme ud med sin bil, medmindre man kører den ud før kl. 7. 
I en del af perioden vil nogle af pladserne også være spærret, da materialer skal sættes et sted hvor det 
ødelægger så lidt som muligt. Heldigvis er byggeperioden mellem 3 og 4 uger, så det er hurtigt overstået. 
De gør alt for at være til så lidt gene som muligt. 
  
 
STORSKRALD 
På vores fælles containerplads sætter man ikke storskrald.  
Har man noget udenfor de datoer kommunen stiller til rådighed, må man selv køre det afsted til 
genbrugspladsen. Dette gælder også hvis man har noget der er for stort til at komme i containerne. 
Såfremt man alligevel lader det ligge, vil foreningen få det afhentet på beboerens regning. 
I opgangen kan I se hvornår der er storskrald.  
Husk at vi er fælles om at betale, så pas nu godt på vores fælles ting. Det burde ikke være nødvendigt at 
skrive, men vi kan se at der alligevel er nogen som ikke tænker sig om og får ødelagt noget. 
  
 
Venlig hilsen Bestyrelsen  

 


